ITAIT1NGA
9.,ve414 p?4/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N 1902.01/2019/PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de ItaitingalCE, sr.(a) Maria lordan Silvino Pessoa, no uso das atribuições
legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção

jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR  resultado do Pregão Eletrônico n o  1902.01/2019/PE,
cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE.

RESULTADO:

Lote 1: ITEM 01 - COMPUTADOR COMPLETO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DX COMPUTADORES LTDA ME.
CNPJ: 11.182.175/0001-83.
Valor Global: 87.499.50.

Produto/Serviço Valor Unitário Quantidade
ITEM 01 - COMPUTADOR COMPLETO R$ 1.749,99 50,00

Lote 2: ITEM 02 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO 600V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DX COMPUTADORES LTDA ME.
CNPJ: 11.182.175/0001-83.
Valor Global: 9.499,50.

Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	Quantidade
ITEM 02- ESTABILIZADOR DE TENSÃO 600V 	 1 	189,99 	 50,00

ITAITINGA, 20 de MARÇO DE 2019

-

MARIA IORDAN SILVINO PESSOA
Ordenadora de Despesas da
SECRETARIA DE SAUDE